甲方委托乙方提供保安、消控服务地点：复旦大学附属金山医院、教学楼。

2. 地址：上海市金山区龙航路 1508 号、卫一路 20 号。

3. 服务内容：全院范围的秩序维护、治安防范、消防安全、停车管理，医院范围内的人员、

设备设施的安全保卫，视频监控系统值班，消防监控中心值班及设施的巡查，配合院内道路

交通秩序，重大事件应急的警戒、职守工作及与安全工作有关的各项临时性任务等。

第二条、服务标准及要求（详见采购文件需求）

第三条、合同期限

自合同签订之日起 1年

第四条、服务费及付款方式

1.2026 年服务费 8302896 元,大写 捌佰叁拾万零贰仟捌佰玖拾陆元

整 。 服务费按月度（根据月度考核情况及日常处罚情况）支付给服务单位。

2. 每月停车费收入，按照核定车位数以 24 元/天/车位在每月支付月服务费前上缴至甲方财

务科。医院核定收费停车位 600 个，若后期核定车位数有 5%以上的变动再另行协商调整。

3. 甲方在收到乙方开具的保安服务费增值税发票后 15 个工作日内以银行转帐方式向乙方

支付当月的服务费。

第五条、乙方安防员的管理

1. 乙方派驻的安防员由甲乙双方共同管理，其日常考勤与具体工作的安排由乙方负责，甲

方每月不定期进行抽查监督。